МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

G 1L да Ъ N 865-06

O внесении изменений B локальный нормативный акт

В целях упорядочивания процессов организации образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам (программам повышения квалификации, программам профессиональной подготовки) приказываю:

1. В Правилах приема на обучение по дополнительным профессиональным программам (программам повышения квалификации), утверждённых приказом от 31.08.2023 № 400/1-06, заявление о зачислении на обучение читать в новой редакции (Приложение 1).
2. В Правилах приема на обучение по дополнительным профессиональным

программам (программам профессиональной переподготовки), утверждённых приказом от
31.08.2023 № 400/2-06, заявление о зачислении на обучение читать в новой редакции
(Приложение 2).

3. Контроль за исполнением приказа возложить/йа ди ектора ЦДОРК Федорову Н.А.

Ректор
А.Н. Макаренко

Проректор по НОУД % О.А. Швабауэр
/

Проректор по ОД b)// M.C. Садиева

ЖП‹ Матюкевич
Начальник YOIIB

Федорова H.A.

Ten. (311-319)/(4177)
Направить: УНООД, УОПВ, проректор по ОД, проректор по НОУД, ЦДОРК, факультеты/институты.

Приложение 1
ЗАЯВЛЕНИЕ О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ОБУЧЕНИЕ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ
(ПРОГРАММАМ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ)

Ректору ТГПУ

А.Н. Макаренко

Фамилия

Имя

Отчество (при наличии)

телефон, e-mail

место работы‚ должностЬ

заявление.

Прошу зачислить меня в число слушателей на обучение по дополнительной
профессиональной программе (программе повышения квалификации)

( час.) по профилю основной
образовательной программы ТГПУ направление подготовки K00 Е
направленность (профиль(-и)) ! по договору об образовании на
обучение по дополнительной профессиональной программе (программе повышения
квалификации).

Подтверждаю, что ознакомлен, в TOM числе через информационные системы общего
пользования:

— с Лицензией на право осуществления образовательной деятельности;
— с Уставом ТГПУ;

— © Правилами приема на обучение по дополнительной профессиональной программе
(программе повышения квалификации);

— C локальными нормативными актами ТГПУ, определяющими обработку и хранение
персональных данных;

— с Правилами внутреннего распорядка обучающихся ФГБОУ ВО «Томский
тосударственный педагогический университет»;

— с локальными нормативными актами ТГПУ, регламентирующими организацию
образовательной  деятельности по  дополнительным  профессиональным — программам
(программам повышения квалификации).

дата подпись И.О. Фамилия

Согласовано

Должность руководителя

структурного подразделения

подпись H.0. Фамилия

! Указывается в случае необходимости

Приложение 2

ЗАЯВЛЕНИЕ О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ОБУЧЕНИЕ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ

(ПРОГРАММАМ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПЕРЕПОДГОТОВКИ)

Ректору ТГПУ
А.Н. Макаренко

Фамилия

Имя

Отчество (при наличии)

телефон, e-mail

место работы, должность

заявление.
Прошу зачислить меня в число слушателей на обучение по дополнительной

профессиональной — программе — (программе — профессиональной — переподготовки)

( час.) Mo профилю
основной образовательной программы ТГПУ направление подготовки код ›
направленность (профиль(-и))! по договору об образовании на
обучение по дополнительной профессиональной программе (программе профессиональной
переподготовки).

Подтверждаю, что ознакомлен, в том числе через информационные системы общего
пользования:

— с Лицензией на право осуществления образовательной деятельности;
— с Уставом ТГПУ;

— с Правилами приема на обучение по дополнительной профессиональной программе
(программе профессиональной переподготовки);

— с локальными нормативными актами ТГПУ, определяющими обработку и хранение
персональных данных;

— с Правилами внутреннего распорядка обучающихся ФГБОУ ВО «Томский
тосударственный педагогический университет»;

— с локальными нормативными актами ТГПУ, регламентирующими организацию
образовательной  деятельности по дополнительным — профессиональным — программам
(программам профессиональной переподготовки).

дата подпись И.О. Фамилия

Согласовано
Должность руководителя

структурного подразделения

подпись И.О. Фамилия

! Указывается при необходимости